2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: sub_103][bookmark: _GoBack]от  22.06.2016    № 1151-р
г. Майкоп

О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»
от 28.10.2011 № 377-рс

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 29.02.2012 № 122, в связи с внесением изменений в Генеральный план муниципального образования «Город Майкоп» несоответствием Правил землепользования и застройки Генеральному плану муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп»:
	1.1. В течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего распоряжения обеспечить опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп» в газете «Майкопские новости» и размещение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	1.2. До 15.10.2016 подготовить проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» 28.10.2011 № 377-рс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп».
	2. Установить порядок направления в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп» предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Майкоп», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.10.2011 № 377-рс согласно приложению к настоящему распоряжению.
	3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	4. Распоряжение «О подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки города Майкопа муниципального образования «Город Майкоп», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 28.10.2011      № 377-рс» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»				             	                         А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LG
JLILILYLS L